ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA
___________________________________________

Số:       /UBND-VHXH
V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức tập huấn công tác tuyên

truyền, thông tin đối ngoại thuộc

Tiểu dự 1 Dự án 10 Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế

- xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________________

Đăk Bla, ngày       tháng       năm 2025

 Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kế hoạch số 1457/KH-SVHTTDL, ngày 10/10/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức tập huấn công tác tuyên

truyền, thông tin đối ngoại thuộc Tiểu dự 1 Dự án 10 Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2025.

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá – Xã hội tại Công văn số 227/CV-VHXH

ngày 18 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla cử cán bộ, công

chức phường tham gia tập huấn như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại Ghi chú

1 Đặng Tấn Đức
Phó trưởng phòng

Văn hóa - Xã hội

UBND phường

Đăk Bla
0702693341

2
Nguyễn Thái Văn

Công chức phòng

Văn hóa - Xã hội

UBND phường

Đăk Bla
0326252711

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla báo đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- PCT UBND phường phụ trách VHXH;

- Phòng Văn hoá - Xã hội phường;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

		2025-10-20T14:56:40+0700

		2025-10-20T16:17:00+0700

		2025-10-21T08:43:14+0700

		2025-10-21T08:43:14+0700

		2025-10-21T08:43:14+0700

		2025-10-21T08:43:14+0700